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محبوبترینها شهرها برای سفر اعلام شد

تحلیل موسسه «ForwardKeys» نشان میدهد که در سال ۲۰۲۵ شهرهای لندن، توکیو و پاریس بهعنوان محبوبترین

مقاصد گردشگری جهان شناخته شدهاند،

تحلیل موسسه «ForwardKeys» نشان می دهد که در سال ۲۰۲۵ شهرهای لندن، توکیو و پاریس به عنوان محبوب ترین مقاصد
گردشگری جهان شناخته شده اند، درحالی که شهرهای مادرید و آلیکانته در اسپانیا بیشترین رشد سالانه جذب گردشگر را ثبت

کرده اند.
به گزارش ایسنا، بر اساس جدیدترین تحلیل موسسه «ForwardKeys»، که پیشرو در زمینه تحلیل داده های سفر و گردشگری
است، در سال ۲۰۲۵ شهرهای لندن، توکیو و پاریس در رتبه های اول و تا سوم محبوب ترین مقاصد گردشگری جهان قرار گرفتند و
در رتبه های چهارم تا دهم نیز به ترتیب شهرهای بانکوک (تایلند)، دوبی (امارات)، بارسلون (اسپانیا)، پالما مایورکا (اسپانیا)،

اوساکا (ژاپن)، کانکون مکزیک و آنتالیا در ترکیه جای گرفته اند.
دو شهر مادرید و آلیکانته در اسپانیا هر کدام با ۱۰ درصد رشد، پیشتاز رشد سالانه جذب گردشگر در یک سال اخیر بوده اند و پونتا

کانا در جمهوری دومینیکن با اختلاف کم با رشد ۹ درصدی در رتبه سوم قرار گرفته است.
دوبی، پاریس و میلان (هر کدام با ۸ درصد)، مالاگا در اسپانیا (۵ درصد)، بارسلون و لندن (هر کدام ۳ درصد) و پالما مایورکا با ۲

درصد رشد در رتبه های بعدی فهرست برترین مقاصد گردشگری از حیث رشد قرار گرفته اند.
مقاصد منطقه آسیا-اقیانوسیه (APAC) نیز به حرکت رو به جلوی خود در سال ۲۰۲۵ ادامه دادند و در این مسیر، پیشرفت های
چشمگیری در سراسر شمال آسیا حاصل شد. اوکیناوا در صدر جدول رشد (۳۶٪+) قرار گرفت، درحالی که پکن (٪۲۹+)،
شانگهای (۲۷٪+) و گوانگژو (۲۶٪+) همگی افزایش قابل توجهی نسبت به سال گذشته داشتند که نشان دهنده قدرت گیری

سرزمین اصلی چین است.
شانگهای در سال ۲۰۲۵ با رشد سالانه ۱۰ درصد، سریع ترین رشد را در بین مقاصد تجاری بین المللی داشته است. توکیو نیز با
رشد پایدار (۹ درصد) جایگاه خود را تقویت کرد و مادرید با سهم ۲.۲ درصد، بزرگترین شهر در بین برترین شهرها باقی ماند و

نسبت به سال ۲۰۲۴، ۵ درصد رشد کرد.
شهرهای کوپنهاگ دانمارک، بانکوک، سئول، مونیخ، سنگاپور و آمستردام در فهرست برترین مقاصد تجاری، پس از شانگهای،

توکیو و مادرید، رتبه های بعدی را به خود اختصاص داده اند.
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